2013/01 – změny vyhrazeny                          � internet: www.festo.cz 1
Elektromagnetické ventily VZWD, přímo řízené
� internet: www.festo.cz                          změny vyhrazeny – 2013/012
Elektromagnetické ventily VZWD, přímo řízené
parametry a přehled dodávek
Všeobecné údaje
Přímo řízené elektromagnetické
ventily VZWD jsou určeny především

15 30 8 Gx M5 52 44 30 5 70 32 54 16 – 8 5VZWD-…-Gx-15-…-30
VZWD-…-Gx-20-…-15
VZWD-…-G¼-10-…-50
20 30 11 G¼ M5 57 47 30 5 74 40 54 20 – 10 5
VZWD-…-G¼-15-…-30
VZWD-…-G¼-20-…-15
VZWD-…-G¼-25-…-8
2013/01 – změny vyhrazeny                          � internet: www.festo.cz 7
Elektromagnetické ventily VZWD, přímo řízené
technické údaje – mosazné těleso
Údaje pro objednávky
připojení
armatury
jmenovitá světlost provozní tlak hmotnost výrobku těleso z mosazi
DN [bar] [g] č. dílu typ
G¼ 1 0 … 50 350 1491906 VZWD-L-M22C-M-G14-10-V-2AP4-50
1491984 VZWD-L-M22C-M-G14-10-V-3AP4-50
1491828 VZWD-L-M22C-M-G14-10-V-1P4-50
1,5 0 … 30 350 1491907 VZWD-L-M22C-M-G14-15-V-2AP4-30
1491985 VZWD-L-M22C-M-G14-15-V-3AP4-30
1491829 VZWD-L-M22C-M-G14-15-V-1P4-30
2 0 … 15 350 1491908 VZWD-L-M22C-M-G14-20-V-2AP4-15
1491986 VZWD-L-M22C-M-G14-20-V-3AP4-15
1491830 VZWD-L-M22C-M-G14-20-V-1P4-15
2,5 0 … 8 350 1491909 VZWD-L-M22C-M-G14-25-V-2AP4-8
1491987 VZWD-L-M22C-M-G14-25-V-3AP4-8
1491831 VZWD-L-M22C-M-G14-25-V-1P4-8
Údaje pro objednávky
připojení
armatury
jmenovitá světlost provozní tlak hmotnost výrobku těleso z mosazi
DN [bar] [g] č. dílu typ
Gx 1 0 … 50 300 1491903 VZWD-L-M22C-M-G18-10-V-2AP4-50
1491981 VZWD-L-M22C-M-G18-10-V-3AP4-50
1491825 VZWD-L-M22C-M-G18-10-V-1P4-50
1,5 0 … 30 300 1491904 VZWD-L-M22C-M-G18-15-V-2AP4-30
1491982 VZWD-L-M22C-M-G18-15-V-3AP4-30
1491826 VZWD-L-M22C-M-G18-15-V-1P4-30
2 0 … 15 300 1491905 VZWD-L-M22C-M-G18-20-V-2AP4-15
1491983 VZWD-L-M22C-M-G18-20-V-3AP4-15
1491827 VZWD-L-M22C-M-G18-20-V-1P4-15
� internet: www.festo.cz                          změny vyhrazeny – 2013/018
Elektromagnetické ventily VZWD, přímo řízené

VZWD-…-G¼-40-…-8
VZWD-…-Gx-50-…-5
25 30 15,5 Gx M6 81 68 42,5 7 78 40 58 12 15,5 8 6
VZWD-…-Gx-60-…-4
VZWD-…-G¼-50-…-5
25 30 15,5 G¼ M6 81 68 42,5 7 85 50 58 17 15,5 10 6
VZWD-…-G¼-60-…-4
2013/01 – změny vyhrazeny                          � internet: www.festo.cz 11
Elektromagnetické ventily VZWD, přímo řízené
technické údaje – mosazné těleso
Údaje pro objednávky
připojení
armatury
jmenovitá světlost provozní tlak hmotnost výrobku těleso z mosazi
DN [bar] [g] č. dílu typ
G¼ 1 0 … 90 550 1491918 VZWD-L-M22C-M-G14-10-V-2AP4-90
1491996 VZWD-L-M22C-M-G14-10-V-3AP4-90
1491840 VZWD-L-M22C-M-G14-10-V-1P4-90
1,5 0 … 85 550 1491919 VZWD-L-M22C-M-G14-15-V-2AP4-85
1491997 VZWD-L-M22C-M-G14-15-V-3AP4-85
1491841 VZWD-L-M22C-M-G14-15-V-1P4-85
2 0 … 40 550 1491920 VZWD-L-M22C-M-G14-20-V-2AP4-40
1491998 VZWD-L-M22C-M-G14-20-V-3AP4-40
1491842 VZWD-L-M22C-M-G14-20-V-1P4-40
2,5 0 … 22 550 1491921 VZWD-L-M22C-M-G14-25-V-2AP4-22
1491999 VZWD-L-M22C-M-G14-25-V-3AP4-22
1491843 VZWD-L-M22C-M-G14-25-V-1P4-22
3 0 … 15 550 1491922 VZWD-L-M22C-M-G14-30-V-2AP4-15
1492000 VZWD-L-M22C-M-G14-30-V-3AP4-15
1491844 VZWD-L-M22C-M-G14-30-V-1P4-15
4 0 … 8 550 1491923 VZWD-L-M22C-M-G14-40-V-2AP4-8
1492001 VZWD-L-M22C-M-G14-40-V-2AP4-8
1491845 VZWD-L-M22C-M-G14-40-V-1P4-8
Údaje pro objednávky
připojení
armatury
jmenovitá světlost provozní tlak hmotnost výrobku těleso z mosazi
DN [bar] [g] č. dílu typ
G¼ 5 0 … 5 600 1491924 VZWD-L-M22C-M-G14-50-V-2AP4-5
1492002 VZWD-L-M22C-M-G14-50-V-3AP4-5
1491846 VZWD-L-M22C-M-G14-50-V-1P4-5
6 0 … 4 600 1491925 VZWD-L-M22C-M-G14-60-V-2AP4-4
1492003 VZWD-L-M22C-M-G14-60-V-3AP4-4
1491847 VZWD-L-M22C-M-G14-60-V-1P4-4
� internet: www.festo.cz                          změny vyhrazeny – 2013/0112
Elektromagnetické ventily VZWD, přímo řízené
technické údaje – mosazné těleso
Údaje pro objednávky
připojení
armatury
jmenovitá světlost provozní tlak hmotnost výrobku těleso z mosazi
DN [bar] [g] č. dílu typ
Gx 1 0 … 90 550 1491910 VZWD-L-M22C-M-G18-10-V-2AP4-90
1491988 VZWD-L-M22C-M-G18-10-V-3AP4-90
1491832 VZWD-L-M22C-M-G18-10-V-1P4-90
1,5 0 … 85 550 1491911 VZWD-L-M22C-M-G18-15-V-2AP4-85
1491989 VZWD-L-M22C-M-G18-15-V-3AP4-85
1491833 VZWD-L-M22C-M-G18-15-V-1P4-85
2 0 … 40 550 1491912 VZWD-L-M22C-M-G18-20-V-2AP4-40
1491990 VZWD-L-M22C-M-G18-20-V-3AP4-40
1491834 VZWD-L-M22C-M-G18-20-V-1P4-40
2,5 0 … 22 550 1491913 VZWD-L-M22C-M-G18-25-V-2AP4-22
1491991 VZWD-L-M22C-M-G18-25-V-3AP4-22
1491835 VZWD-L-M22C-M-G18-25-V-1P4-22
3 0 … 15 550 1491914 VZWD-L-M22C-M-G18-30-V-2AP4-15
1491992 VZWD-L-M22C-M-G18-30-V-3AP4-15
1491836 VZWD-L-M22C-M-G18-30-V-1P4-15
4 0 … 8 550 1491915 VZWD-L-M22C-M-G18-40-V-2AP4-8
1491993 VZWD-L-M22C-M-G18-40-V-3AP4-8